

“ARAŞTIRMA GELİŞTİRME” ÇALIŞMA GRUBU SÜREÇ RAPORU

1.Giriş

Araştırma geliştirme, akademik özgürlük, akademik etik ve dürüstlük, disiplinlerarası çalışma, takım çalışması, yenilikçilik, yaratıcılık, girişimcilik ve üniversite-sektör iş birliği ile toplumsal fayda değerlerini temel alan, bu temel değerlerle beslenecek şekilde tüm düzeylerdeki öğrenci ve akademisyenlerin birlikte ve etkin biçimde çalışabileceği bir ekosistemin kurulduğu bir araştırma kültürünü benimser.

Temel politikamız, Bulanık MYO’yu uluslararası uygun iş birliğine dayalı araştırma kültürünü, gerekli fiziksel araştırma altyapısını, sınai mülkiyet alanındaki girişimleri ve üniversite-sektör iş birliğini geliştirerek Bulanık ilçesinde ve Üniversite içerisinde görünürlüğünü artırmaktır.

Bu politika doğrultusunda Bulanık MYO;

- MYO’da araştırma kültürünü geliştirmek,
- MYO’da fiziksel araştırma altyapısını geliştirmek,
- Sınai mülkiyet alanındaki girişimleri ve MYO-sektör iş birliğini geliştirmek,
- Ulusal ve uluslararası çalışmalarda yer almak,
vb. hedeflerine sahiptir.

MYO’da araştırma alanında niceliksel artışı niteliksel artışla birlikte sağlamayı hedefler. Niteliksel iyileşme politikasının bir sonucu olarak, yalnızca yayın sayısı veya proje sayısı ve fon tutarının değil; İndekslerde yayın oranını artırmayı destekleyen, dış kaynaklı, ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin artırılmasını hedefler.

Bu doğrultuda Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun araştırma geliştirme süreçlerinin yönetimi ve kaynaklarının belirlenmesi, kurumun vizyonunu ve misyonunu güçlendiren etkileyici bir çaba olarak ortaya çıkmaktadır. Araştırma-geliştirme faaliyetleri kapsamında atılacak adımlarda toplumsal katkılara dönüşümünü desteklemekte ve akademik personelin bilimsel çalışmalara yönlendirilmesi sayesinde eğitim alanındaki yeniliklere katkı sağlamaktadır. Bulanık Meslek Yüksekokulu, sadece kurum içinde değil, aynı zamanda ilçe genelindeki diğer kurumlarla yürüteceği ARGE projeleriyle etkin bir şekilde destek sağlama ve kurumsal iş birliğinin artırılmasına zemin hazırlayacaktır. Bu iş birlikleriyle düzenlenen seminerler ve ortak çalışmalarla hedeflenen amaçlar doğrultusunda topluma belli konularda farkındalık oluşturmaktadır.

Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun araştırma geliştirme hedefleri doğrultusunda öğrencilerin ve öğretim elemanlarının katkılarıyla oluşturulacak projelerle ilçeye hem ekonomik hem de sosyal refahın artırılmasına yönelik hedeflerin gerçekleşmesi topluma birçok konuda kolaylık oluşturacaktır.

2.Araştırma Geliştirme Çalışma Grubu Süreci

Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde yürütülen araştırma-geliştirme faaliyetleri sonuçları niteliksel ve niceliksel olarak önemli sonuçları meydana getirmektedir. Akademik personelin sürekli olarak araştırma-geliştirme faaliyetlerine teşvik edilmesi, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun öğretim kadrosunu daha fazla bilimsel çalışmaya yönlendirerek hem kurum içindeki gelişimi desteklemekte hem de eğitim ve öğretim alanlarındaki yeniliklere katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda, akademisyenlere farklı ulusal veya uluslararası organizasyonlarca yürütülen kongre veya sempozyumlara katılım imkânı tanınarak, bilgi ve deneyimlerin paylaşımı teşvik edilmekte ve bu sayede meslek yüksekokulu öğrencilerine de daha zengin bir eğitim sunulmaktadır.

Bulanıkta birçok kurum ile ortak protokoller yapılarak kurumlar arası iş birliğinin daha kolay ve verimli sonuçlara daha erken ulaşılması sağlandı. Bu protokoller ile eğitimde, sosyal destekte ve ihtiyaç duyulan birçok alanda daha hızlı ve etkin çözümler üretecek faaliyetlerin yapılmasına zemin hazırlandı.

3.Araştırma Geliştirme Kaynakları

Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun amaçladığı hedefler doğrultusunda kaynaklar; malî (özel bütçe, kurum dışı fonlar), fiziksel ve insan gücü unsurlarını içermektedir. Bu faaliyetlerin sunumunda, Muş Alparslan Üniversitesi'nin Bulanık MYO için kaynakları etkin bir şekilde kullanılarak üniversite bütçesinden sağlanmaktadır. Yapılan çalışmalarda ihtiyaç duyulması halinde üniversite tarafından; Araştırma Projeleri Birimi (BAP), Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Merkezi Kütüphane, Bulanık MYO kütüphanesi, Teknoloji ve Transfer Ofisi vb kaynaklar kullanılmaktadır.

4.Araştırma Geliştirme Çalışma Grubu Performansı

Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde, sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde araştırma ve geliştirme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyetler, toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına yönelik değer yaratan çeşitli projeleri içermektedir. Yerel düzeydeki kurumsal iş birlikleri, seminerler için yapılan görevlendirmeler ve diğer toplumsal katkı için

yapılan çalışmalar periyodik olarak Bulanık MYO Müdürlüğü tarafından izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bulanık Meslek Yüksekokulu, her bölümünde araştırma ve geliştirme performansının daha etkili bir şekilde izlenebilmesi ve değerlendirilebilmesi adına planlamalar yaparak sürdürülebilir bir izleme ve değerlendirme mekanizması oluşturmayı hedeflemektedir.

2023-2024 eğitim öğretim faaliyetleri güz döneminde Bulanık MYO faaliyetleri; oryantasyon eğitimleri, seminerler, workshop vb. çalışmalar olmak üzere 37 adet çalışma yürütüldü. 2023 son çeyrekte öğretim elemanları, 1 adet Tubitak projesi, 4 adet SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanmış araştırma makalesi, 9 adet alan endeksli dergilerde, 7 adet TR dizin makale, 15 adet uluslararası yayın evlerinde kitab bölümü, 23 adet ulusal ve uluslararası bilimsel konferansta, sempozyumda veya kongrede sözlü bildiri yapmıştır. Her yeni dönemde ve çeyrekte yapılan çalışmaların dahada artırılarak yapılması hedeflenmektedir. Önümüzdeki dönemlerde amacımız öğretim elemanı başına düşen etkinlik ve çalışma sayısının en az yüzde 50 artırmaktır. Kurum bünyesindeki akademik personelin araştırma-geliştirme faaliyetleri sonucu ürettikleri yayın ve projeler araştırmacıların yetkinliklerinin temel göstergesi olmaktadır. Temel olarak araştırma stratejilerimiz gelecekteki başarılarımızın planıdır.

5. Sonuç

Bulanık Meslek Yüksekokulu, araştırma ve geliştirme süreçlerinin etkin bir şekilde yönetimi ve kaynaklarının belirlenmesi konularında önemli adımlar atmaktadır. Akademik personelin sürekli teşvik edilmesi ve farklı kurumlarla yapılan iş birlikleri, araştırma-geliştirme faaliyetlerinin sonuçları öğrencilere daha zengin bir eğitim sunulmasına olanak sağlamaktadır. Protokollerle ilgili yapılan girişimler, eğitimde fırsat eşitliğini artırma, öğrencilere etkin destek sağlama ve sosyal yardımların etkili bir şekilde yönetilmesini amaçlamaktadır. Bu çabalar, ilçe genelindeki toplumsal sorunlara duyarlılıkla yaklaşarak önemli sosyal sorumluluk projelerinin hayata geçirilmesine katkı sağlamaktadır. Öğretim elemanlarının bireysel katkıları ve yapılan iş birlikleri, araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunma hedefine ulaşmak adına etkili bir şekilde değerlendirilmektedir. Bu sayede, yürütülen projelerin çeşitliliği ve etkinliği her geçen gün artmakta, Bulanık Meslek Yüksekokulu'nun toplumsal sorumluluklarına daha etkin bir şekilde yanıt vermesi sağlanmaktadır.

Arařtırma - Geliřtirme alıřma Grubu

Öğr. Gör. Turgut AKYOL



Öğr. Gör. Mesut KO

